
Gültig ab 11.12.2022. Fahrplanänderungen vorbehalten.

5021 Oberdrauburg - Greifenburg - Möllbrücke

Sa-So-F 

Sch
Anmerkung S S S S S S S S S S S S S S S

Oberdrauburg Bahnhof 6:05 13:43 14:56 16:43 17:43 18:43

Oberdrauburg Marktplatz 6:07 I      13:44   x 14:58 16:44 I I 7:03

Simmerlach Dorf 6:09 6:39 13:45 15:02 16:45 17:45 18:43 7:05

Simmerlach Ost 6:10 6:40 13:47 15:03 16:47 17:47 18:47 7:07

Potschling  Irschen Bahnhof 6:13 6:43 13:49 15:06 16:49 17:49 18:49 I

Mötschlach 6:16 I 13:52 15:09 16:52 17:52 18:52 I

Irschen Gemeindeamt 6:19 I 13:55 15:11 16:55 17:55 18:55 I

Irschen Ost 6:20 I 13:56 15:13 16:56 17:56 18:56 I

Rittersdorf 6:23 I 13:59 15:15 16:59 17:59 18:59 I

Gröfelhof Ort 6:24 6:46 14:00 15:16 17:00 18:00 19:00 7:10

Rittersdorf I 6:47 | | I 7:11

Irschen Ost I 6:48 | | I 7:12

Irschen Gemeindeamt I 6:52 | | I 7:13

Mötschlach I 6:55 | | I 7:15

Potschling  Irschen Bahnhof I 7:00 7:18

Gröfelhof Bundesstraße 6:25 7:01 14:01 I 17:01 7:21

Glanz 6:26 7:03 14:02 15:18 17:02 7:22

Dellach im Drautal Holztratten 6:28 7:05 14:04 15:19 17:04 7:24

Dellach im Drautal West 6:29 7:06 14:05 15:20 17:05 7:25

Dellach Gemeinde 6:30 7:07 I I I 7:26

Dellach im Drautal Ost 7:10 14:12 15:22 17:07 7:27

Frallach 7:13 14:15 15:24      17:10    x 7:30

Berg im Drautal Bahnhst 7:15 13:15 14:17 15:26       17:12    x 7:32

Berg Feistritz 7:16 I | |      17:13    x 7:33

Berg Tratten 7:19 I | |      17:15    x 7:35

Berg im Drautal Volksschule 7:24 I | |      17:19    x 7:39

Berg im Drautal Mehrzweckhaus 7:25 I 14:24 |      17:20    x 7:40

Berg im Drautal Lassin I 13:17 14:25 15:33      17:21    x 7:41

Greifenburg Hauzendorf 7:28 13:20 14:26 15:35      17:23    x 7:43

Greifenburg Gemeindeamt  7:29 13:21 14:28 15:38      17:25    x 7:45

Greifenburg-Weissensee Bf U 6:22 I 13:25 14:30       17:29    x 7:50

Greifenburg Gemeindeamt 6:25 I 12:30 13:35 14:50

Greifenburg VS I I I I I

Radlach Hinterradlach 6:30 7:35 12:34 13:40 14:54

Vorderradlach 6:31 7:36 12:35 13:43 14:55

Steinfeld i.D Zentrum 6:34 7:39 12:38 13:46 14:58

Steinfeld i. D. VS 6:35 7:40 11:00 12:39 13:47 14:59

Gerlamoos 6:36 11:01     12:40  x 13:48 15:00

Lengholz 6:39 11:04 13:51

Kleblach Volksschule 6:42 11:07 13:54

Kleblach Gh Rauter I I I

Kleblach Lind Bahnhst 6:46 11:09 13:56

Zug nach Spittal/Drau 7:10 14:05

Lind im Drautal Zentrum 6:50 I I

Kleblach Lind Bahnhst 11:09 11:52 13:56 15:31

Kleblach Leßnig 6:56 11:12 11:55 13:59 15:37

Obergottesfeld 6:59 7:30 11:15 11:58 14:02 15:40

Obergottesfeld Lanzewitzen 7:01 7:31 11:17 12:00 14:04 15:42

Feistritz Nikleibach 7:03 7:34 11:19 12:02 14:06 15:44

Sachsenburg Ort 7:07 7:36 11:21 12:04 14:08 15:46

Sachsenburg Gh Seiwald 7:08 11:22 12:05 14:09 15:47

Möllbrücke Bahnhof 7:10 11:24 12:07 14:11 15:49

Möllbrücke Raika 7:11 11:25 12:08

Möllbrücke/Schulzentrum 7:15 11:26 12:09

5021 Möllbrücke - Greifenburg - Oberdrauburg

Sa-So-F 

Sch
Anmerkung S S S S S S S S S S S S

Möllbrücke/Schulzentrum 7:15 11:34 12:48 13:25 15:10

Möllbrücke Raika 7:17 11:36 12:49 13:26 15:11

Möllbrücke Bahnhof 7:18 11:37 12:51 13:28 13:50 15:13 15:50

Sachsenburg Gh Seiwald 7:37 11:39 12:52 13:29 13:51 15:14 15:51

Sachsenburg Ort I 11:40 12:53 13:30 13:52 15:15 15:52

Feistritz Nikleibach I 11:42 12:55 13:32 13:54 15:17 15:54

Obergottesfeld Lanzewitzen I 11:44 12:57 13:34 13:56 15:19 15:56

Obergottesfeld I 11:45 12:59 13:36 13:58 15:21 15:58

Kleblach Leßnig 7:42 11:47 13:00 13:37 15:22

Lind i.D. Zentrum 7:00 7:45 I I 13:42 15:27

Kleblach Gh Rauter 7:03 7:46 I 13:05 13:45 15:30

Kleblach Lind Bahnhst 7:11 7:47 11:51 13:06 13:57 15:31

Lind im Drautal Zentrum I I 13:09 I

Kleblach Volksschule 7:12 7:48 13:12 14:00

Lengholz 7:14 7:50 13:15 14:03

Gerlamoos 7:16 7:53 13:19 14:04

Steinfeld i. D. VS 7:18 7:55 12:41 13:21 14:05 15:01

Steinfeld i.D Zentrum 7:20 7:56 12:42 13:22 14:06 15:02

Vorderradlach 7:22 7:57 12:44 13:24 14:09 15:04

Radlach Hinterradlach 7:23 7:58 12:45 13:25 14:10 15:05

Greifenburg VS I I I I I I

Greifenburg Gemeindeamt  7:30 8:03 12:48 13:30 14:15 15:08

Greifenburg-Weissensee Bf U 7:44 I I I I

Greifenburg Gemeindeamt  7:40 12:54 13:10 14:16 15:10

Greifenburg Hauzendorf 12:55 13:11 14:18 15:12 14:08

Berg im Drautal Lassin I 14:20

Berg im Drautal Mehrzweckhaus 12:57 13:13 I 15:14 14:10

Berg im Drautal Volksschule I I I I I

Berg im Drautal Bahnhst I 14:23 15:18 I

Berg Tratten 13:02 I I 14:15

Berg Feistritz 13:04 I I 14:17

Berg im Drautal Bahnhst 13:06 14:23 15:18 14:19

Frallach 13:08 14:25 15:20 14:21

Dellach im Drautal Ost 13:10 14:27 15:22 14:23

Dellach i.D. Gemeinde 6:28 13:13 14:32 15:23 14:24

Dellach im Drautal West 6:29 14:34 15:24 14:29

Dellach im Drautal Holztratten 6:31 13:15 14:35 15:26 14:31

Glanz 6:33 13:17 14:36 15:28 14:33

Gröfelhof Gh Zur Linde 6:34 I I I I

Gröfelhof Ort I 13:19 14:37 15:29 14:34

Rittersdorf I 13:22 14:39 15:31 14:36

Irschen Ost I 13:25 14:41 15:32 14:37

Irschen Gemeindeamt I 13:27 14:43 15:33 14:38

Mötschlach I 13:29 14:45 15:35 14:40

Potschling  Irschen Bahnhof 6:35 13:31 14:48 15:38 14:43

Simmerlach Ost I 13:33 14:50 15:41 14:46

Simmerlach Dorf 6:37 13:35 14:51 15:42 14:47

Oberdrauburg Waidach I

Oberdrauburg Marktplatz     14:53  x 15:44

Oberdrauburg Bahnhof 13:39 14:55 15:45 14:52

S Montag bis Freitag wenn Schule in Kärnten Mobilbüro Hermagor - Ihr Partner in der Region

Sa-So-F Sch Samstag - Sonntag - Feiertag wenn davor Mo-Fr Schule Mobilbüro Hermagor, Gösseringlände 7, 9620 Hermagor

x nur Ausstiegshaltestelle Tel: 042 82 25 225

verkehrt auf Anmeldung* mail@mobilbuero.com

Montag - Freitag

Montag - Freitag

*Rufbusanmeldungen jeweils am Vortag unter folgender Nummer: 0664 88 611 685
täglich erreichbar von 08:00 - 18:00 Uhr


